
 
 
2. Wydatki . 
 
        Planowane wydatki budŜetu na 2007 r. pierwotnie w uchwale budŜetowej określono w 
wysokości 17 295 710,00 zł. Po wprowadzonych w trakcie roku zmianach ostatecznie plan 
wydatków ustalony został na kwotę 18 816 400,25 zł. Wydatki zrealizowano w kwocie  
18 191 575,63 zł i stanowi to 96,68 % planu. 
        
Struktura wydatków jest następująca:        
        
1) Wydatki bieŜące                                 15 295 986,55 zł
  
z tego:        
- na wynagrodzenia i pochodne            7 635 115,62 zł
  
- na dotacje                                                 650 698,88 zł
  
- na obsługę długu publicznego                          86 440,07 zł
  
- na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii            95 941,99 zł
  
- wydatki na zadania współfinansowane ze środków pochodzących z UE          56 415,77 zł
  
        
2. Wydatki majątkowe                        2 895 589,08 zł
  
 
W strukturze poniesionych wydatków ogółem wydatki bieŜące stanowią 84,08 %, a wydatki 
majątkowe 15,92%. 
 
 
 
Wykonanie wydatków według działów klasyfikacji budŜetowej przedstawia się 
następująco: 
 
 

Dział 
 

Nazwa  
 

Plan Wykonanie 

010 
150 
500 
600 
630 
700 
710 
750 

Rolnictwo i łowiectwo 
Przetwórstwo przemysłowe 
Handel 
Transport i łączność 
Turystyka 
Gospodarka mieszkaniowa 
Działalność usługowa 
Administracja publiczna 

82.851,25 
1.775.354,00 

122.652,00 
747.000,00 
10.000,00 
98.266,00 
38.000,00 

2.176.029,00 

82.417,40 
1.689.997,03 

115.374,32 
738.081,12 

9.855,28 
94.058,92 
36.059,95 

2.079.145,01 



751 
 
 

754 
 

756 
 
 
 

757 
801 
851 
852 
854 
900 

 
921 

 
926 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i  innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
Obsługa długu publicznego 
Oświata i wychowanie 
Ochrona zdrowia 
Pomoc społeczna  
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Kultura fizyczna i sport 

21.540,00 
 
 

168.621,00 
 

95.000,00 
 
 
 

102.000,00 
7.026.897,00 

245.090,00 
3.986.621,00 

304.454,00 
898.908,00 

 
642.117,00 

 
275.000,00 

 

21.405,00 
 
 

159.743,80 
 

86.014,36 
 
 
 

86.440,07 
6.774.705,02 

201.351,91 
3.965.710,98 

276.386,69 
878.322,13 

 
625.544,03 

 
270.962,61 

 
 Ogółem wydatki: 

 
18 816 400,25 18 191 575,63 

 


